

Protokół Nr LXIV/23
z sesji Rady Gminy Strzeleccki
w dniu 28 września 2023 roku

W obradach Sesji Rady Gminy Strzeleccki, która odbyła się w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Strzeleczkach, uczestniczyło 11 radnych (ustawowy skład rady wynosi 15 radnych) nieobecni: I. Galler, A. Pientka, R. Wilczek, M. Suchy – lista obecności w załączeniu oraz zaproszeni goście: pracownicy Urzędu Gminy, w tym m.in. Wójt Gminy Marek Pietruszka, Sekretarz Gminy Łukasz Borsuk, Skarbnik Gminy Gabriela Bartoń, kierownicy Referatów, Dyrektor GOK, Dyrektor GBP, a także radna powiatowa, sołtysi i przedstawiciel mediów.

Na sesji podjęto 10 uchwał: Od Nr LXIV/413/23 – Do Nr LXIV/422/23

Porządek LXIV Sesji Rady Gminy:

1. Otwarcie LXIV sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku LXIV sesji i przyjęcie porządku przez radnych.
3. Przyjęcie protokołu Nr LXIII/23 z Sesji Rady Gminy w dniu 27 lipca 2023 r.
4. Informacja Wójta Gminy Strzeleccki z działalności w okresie między LXIII a LXIV Sesją Rady Gminy.
5. Interpelacje i zapytania Radnych.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. – projekt z dnia 20.09.2023 r. – Skarbnik Gminy.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały wieloletniej prognozy finansowej – projekt z dnia 20.09.2023 r. – Skarbnik Gminy.
8. Podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia – projekt z dnia 02.08.2023 r. – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Strzeleccki do Projektu w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO) Inwestycja B2.2.2 pn. „Instalacje OZE realizowane przez społeczności energetyczne. Działanie A1.Rozwój istniejących Klastrow Energii. Poddziałanie A1b: rozwój istniejących klastrow energii (klastry z koncepcją rozwoju)” – projekt z dnia 29.08.2023 r. – Sekretarz Gminy.
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Strzeleccki – projekt z dnia 14.09.2023 r. – Sekretarz Gminy.
11. Podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Strzeleccki na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków usytuowanych na terenie Gminy Strzeleccki – projekt z dnia 31.08.2023 r. – główny specjalista ds. planowania przestrzennego.
12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Wawrzyńcowice– projekt z dnia 14.09.2023 r. – główny specjalista ds. planowania przestrzennego.
13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Strzeleccki – projekt z dnia 14.09.2023 r. – główny specjalista ds. planowania przestrzennego.
14. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dotychczasowej drogi wewnętrznej położonej na terenie obrębu Strzeleccki – projekt z dnia 14.09.2023 r. – Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju.

15. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – projekt z dnia 10.08.2023 r. – Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju.
16. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
17. Komunikaty, ogłoszenia, wolne wnioski.
18. Zamknięcie sesji.

Ad 1. Przewodniczący Rady Gminy Włodzimierz Wolny przywitał wszystkich obecnych i stwierdził prawomocność LXIV sesji Rady Gminy Strzeleczyki.

Ad 2. Przewodniczący Rady Gminy Włodzimierz Wolny przedstawił radnym porządek sesji. Radni nie mieli uwag i przyjęli go jednogłośnie 11 głosami „za”.

Ad 3. Radni nie mieli uwag do protokołu z sesji Nr LXIII/23 w dniu 27 lipca 2023 roku i przyjęli go jednogłośnie 11 głosami „za”.

Ad 4.

- Radny Krzysztof Robota zapytał o umowę z firmą budowlaną na wykonanie zadanie pn. modernizacja budynku Urzędu Gminy Strzeleczyki. Prosi o informacje co będzie remontowane. Wójt Gminy przekazał głos kierownikowi Referatu Inwestycji i Rozwoju. Pani Elżbieta Surmiak- Żegleń odpowiedziała, że jest remontowana cała jedna strona elewacji, łącznie z osuszeniem ściany budynku, żeby nie szła dalej wilgoć. Jest wykonywane nowe orynnowanie, zabezpieczenie dachów, które się posypały, wymiana okien dachowych na całej jednej ścianie. Wójt Gminy uzupełnił, że chodzi o ścianę Urzędu Gminy, która nigdy nie była remontowana. Był m.in. spory ubytek w ceglach

Radni nie mieli więcej pytań i uwag do informacji Wójta Gminy Strzeleczyki z działalności w okresie między LXIII a LXIV sesją i przyjęli ją jednogłośnie 11 głosami „za”.

Ad 5.

- Radny Michał Jenek zapytał na jakim etapie jest przejście dla pieszych w Kujawach z programu „Super Zebra”
- Radny Krzysztof Robota zapytał o przejście dla pieszych w Zielinie. Czy są podjęte jakieś rozmowy z Zarządem Dróg Wojewódzkich?
- Radny Krzysztof Robota zapytał na jakim etapie jest obwodnica?

Ad 6. Skarbnik Gminy Pani Gabriela Bartoń omówiła treść uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok. Wskazała wszystkie zmiany oraz je omówiła. W uchwale nr LV/347/22 Rady Gminy Strzeleczyki z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany:

- Zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę 1.030.000,00 zł;
- Zwiększa się plan budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę 2.363.458,33 zł;
- Zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 100.000,00 zł;
- Zwiększa się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 1.433.458,33 zł;
- Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 „ Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2023”;
- Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 „ Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek

spoza sektora finansów publicznych na rok 2023”
Każda zmiana została omówiona.

Radni nie mieli pytań i podjęli 11 głosami „za” uchwałę w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok.

Ad 7. Skarbnik Gminy Pani Gabriela Bartoń omówiła treść uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. Wskazała, że nastąpiła zmiana w wykazie przedsięwzięć do WPF-u poprzez zmianę limitów wydatków na zadania.

Radni nie mieli pytań i podjęli 11 głosami „za” uchwałę w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej

Ad 8. Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Radny Waldemar Weindich przedstawił projekt uchwały w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia. Wskazał, że do Wójta Gminy Strzelecckiej dnia 24 lipca 2023 roku wpłynęła petycja Mieszkańców Buławy z żądaniem wszczęcia postępowania administracyjnego dotyczącego zmiany charakteru miejscowości Buława z przysiółka na wieś oraz przeprowadzenie w przedmiotowej sprawie konsultacji społecznych. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 2 sierpnia 2023 roku rozpoznała petycję i stwierdziła, że sprawa w niej poruszane były już rozpatrywane przez Radę Gminy Strzelecckiej. Rada rozpatrując petycję z 22 września 2022 roku, podjęła uchwałę Nr LII/322/22 z 27 października 2022 r. w sprawie rozpatrzenia petycji uznając, że zasługuje ona na uwzględnienie. W związku z tym, że w ponowionej petycji wnoszący nie powołał się na nowe fakty, ani nieznane wcześniej dowody, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zarekomendowała pozostawienie jej bez rozpatrzenia.

Radni nie mieli pytań i podjęli 8 głosami „za” uchwałę w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia. 3 radnych wstrzymało się od głosu (M. Jenek, K. Robota, H. Kurpiela)

Ad 9. Sekretarz Gminy Pan Łukasz Borsuk omówił treść uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Strzelecckiej do Projektu w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO) Inwestycja B2.2.2 pn. „Instalacje OZE realizowane przez społeczności energetyczne. Działanie A1.Rozwój istniejących Klastrow Energii. Poddziałanie A1b: rozwój istniejących klastrow energii (klastry z koncepcją rozwoju)”. Wskazał, że jest to uchwała intencyjna Rady Gminy dotycząca wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Strzelecckiej do samego projektu klastra energetycznego, do projektu dofinansowania z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności. Ubiega się o środki finansowe na dofinansowanie zadań, działań, dokumentacji związanych z odnawianymi źródłami energii. Jest to szereg zadań, które są realizowane w ramach tych środków dostępowych KPO. Przygotowanie dokumentacji, w skrócie w naszym przypadku jest to wartość licząca ponad 200 000 zł, a w przyszłości umożliwia to ubieganie się o środki zewnętrzne na wykonanie termomodernizacji dla obiektów użyteczności publicznej w naszej gminie.

Radni nie mieli pytań i podjęli 11 głosami „za” uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Strzelecckiej do Projektu w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO) Inwestycja B2.2.2 pn. „Instalacje OZE realizowane przez społeczności energetyczne. Działanie A1.Rozwój istniejących Klastrow Energii. Poddziałanie A1b: rozwój istniejących klastrow energii (klastry z koncepcją rozwoju)”.

Ad 10. Sekretarz Gminy Pan Łukasz Borsuk omówił treść uchwały w sprawie wyznaczenia

obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Strzeleccki. Dzięki temu dokumentowi będzie można ubiegać się też o pozyskanie środków zewnętrznych w przyszłości w ramach działań rewitalizacyjnych gminy. W ramach istniejącego projektu uchwały wyznaczenie Państwo obszar zdegradowany i obszary rewitalizacji na terenie Gminy Strzeleccki. One zostały wyznaczone, czyli obszary zarówno zdegradowane jak i rewitalizacji zostały wyznaczone w oparciu o kryteria, w oparciu o koncentrację pewnych zjawisk społecznych. W ramach samego obszaru, obszar rewitalizacji zgodnie z artykułem 10 ust. 2 dotyczącym ustawy o rewitalizacji obszar rewitalizacji nie może być większy niż 20% powierzchni gminy i zamieszkały nie więcej jak 30% liczby mieszkańców gminy. W naszym przypadku każda z miejscowości była badana pod kątem koncentracji negatywnych zjawisk społecznych m.in. bezrobocia, ubóstwa, przestępczości, wysokiej liczby mieszkańców z potrzebami niskiego poziomu edukacji czy kapitału społecznego, a także niewystarczającego poziomu uczestnictwa w życiu publicznym czy kulturalnym. W ramach diagnozy, która jest dostępna na stronie internetowej, zostały wykazane na podstawie poszczególnych kryteriów wskaźniki co do poszczególnych. No i wyłoniliśmy tutaj z tego całego terenu, obszaru z całej gminy kilka miejscowości, a właściwie części tylko tych miejscowości, co do których chcielibyśmy w przyszłości próbować niejako wspierać czy ratować, czy rewitalizować te części gminy.

Radni nie mieli pytań i podjęli 11 głosami „za” uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Strzeleccki.

Ad 11 Główny specjalista ds. planowania przestrzennego Pani Ewelina Bartela omówiła projekt uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Strzeleccki na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków usytuowanych na terenie Gminy Strzeleccki. Uchwała dotyczy ustalenia zasad udzielenia dotacji z budżetu Gminy Strzeleccki na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy dostępnych publicznie zabytkach nieruchomości i ruchomych wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków usytuowanie na terenie Gminy Strzeleccki. Zawarte w projekcie uchwały zasady występowania o dotację oraz jej przyznawanie przedstawiono na ostatniej Komisji Samorządowej. Uchwała zastąpi dotychczas obowiązującą uchwałę z 2007 roku ustalającą zasady ustalenia dotacji na wymienione prace przy zabytkach wpisanych jedynie do rejestru zabytków. Zmiana ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami wprowadziła możliwość udzielenia dotacji dodatkowo przy zabytkach znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków. Dlatego też postanowiono o podjęciu nowej uchwały, której projekt został zaopiniowany przez prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji Konsumentów oraz Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Radny Hubert Kurpiela zapytał o różnice pomiędzy zapisami w uchwale z punktu 11 a punktu 15. Wójt Gminy wyjaśnił, że punkt 11 dotyczy podjęcia uchwały w zakresie dotacji z budżetu Gminy Strzeleccki na prace konserwatorskie. Punkt 15 jest w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanych do rejestru zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.

Radni nie mieli więcej pytań i podjęli 11 głosami „za” uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Strzeleccki na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków usytuowanych na terenie Gminy Strzeleccki

Ad 12 Główny specjalista ds. planowania przestrzennego Pani Ewelina Bartela omówiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Wawrzyńcowice. Przedstawiony projekt uchwały dotyczy uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Wawrzyńcowice. 22 października 2021 roku podjęta została uchwała o przystąpieniu do sporządzenia tego dokumentu, następnie przeprowadzono procedurę planistyczną wraz pracami projektowymi. W ramach procedury umożliwiono składanie wniosków do planu, wyłożono projekt do publicznego wglądu z możliwością składania do niego uwag oraz zorganizowano dyskusję publiczną. Uwag do projektu planu nie złożono. Wszystkie ogłoszenia dotyczące sporządzenia planu publikowano na stronie internetowej urzędu Gminy Strzeleccki, na tablicy ogłoszeń Urzędu w lokalnej prasie oraz w miejscowości Wawrzyńcowice.

Projekt planu uzyskał wymagane opinie i uzgodnienia.

Projekt planu, określa przeznaczenie, warunki zagospodarowania i zabudowy terenu, dla którego częściowo obowiązuje aktualny plan miejscowy. Plan ustala zasady zagospodarowania istniejącego już terenu przemysłowego jak i wyznaczonego nowego terenu inwestycyjnego wraz z przylegającymi terenami mieszkaniowymi.

Radni nie mieli pytań i 11 głosami „za” podjęli uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Wawrzyńcowice

Ad 13 Główny specjalista ds. planowania przestrzennego Pani Ewelina Bartela omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Strzeleccki. Przedstawiony projekt uchwały dotyczy zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Strzeleccki przyjętego przez Radę Gminy Strzeleccki w 2013 roku. Przeprowadzona „Ocena aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na obszarze Gminy Strzeleccki” wykazuje, iż jednym z zadań, które należy podjąć w zakresie obowiązujących dokumentów planistycznych jest zmiana planu miejscowego zagospodarowania wsi Strzeleccki. Zmiana pozwoli na uwzględnienie zaakceptowanych wniosków o zmianę planu, jak również pozwoli dostosować plan do aktualnego stanu prawnego. Po podjętej uchwale w 2020 roku o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Strzeleccki przystąpiono do przeprowadzenia procedury planistycznej, w której umożliwiono składanie wniosków do zmiany planu, uzyskano wymagane opinie i uzgodnienia, wyłożono projekt zmiany planu do publicznego wglądu z możliwością składania do niego uwag oraz zorganizowano w tym czasie dyskusję publiczną. Wszystkie ogłoszenia dotyczące sporządzenia zmiany planu publikowano na stronie internetowej urzędu Gminy Strzeleccki, na tablicy ogłoszeń Urzędu w lokalnej prasie oraz w miejscowości Strzeleccki. Do wyłożonego projektu zmiany planu złożono dwie uwagi z których jedną uznano za bezzasadną oraz jedną za niemożliwą do uwzględnienia. Rozstrzygnięcie Rady Gminy Strzeleccki o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Strzeleccki wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik do omawianej uchwały.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Marek Kaliński odczytał Rozstrzygnięcie Rady Gminy Strzeleccki o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Strzeleccki. Rozstrzygnięcie to stanowi załącznik do uchwały.

Radny Krzysztof Robota zapytał czy odczytane rozstrzygnięcia zostały przedstawione

na Komisji Samorządowej, bo nie przypomina sobie? Pani Ewelina Bartela potwierdziła, że wszystkie uwagi były przedstawione przez przedstawiciela biura projektowego.

Przewodniczący Rady Gminy Włodzimierz Wolny zarządził głosowanie w sprawie nieuwzględnienia uwag złożonych do projektu zmiany planu dla działek nr ewid. 849/1 i 850/1 obręb Strzeleccki zgodnie ze stanowiskiem Wójta Gminy Strzeleccki
Radni nie mieli więcej pytań i 10 głosami „za” przyjęli rozstrzygnięcie. Radny Krzysztof Robota wstrzymał się od głosu.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Marek Kaliński odczytał drugi punkt Rozstrzygnięcia Rady Gminy Strzeleccki.

Przewodniczący Rady Gminy Włodzimierz Wolny zarządził głosowanie w sprawie nieuwzględnienia uwagi złożonej do projektu zmiany planu dla działki nr ewid. 1315 obręb Strzeleccki zgodnie ze stanowiskiem Wójta Gminy Strzeleccki.
Radni nie mieli więcej pytań i 10 głosami „za” przyjęli rozstrzygnięcie. Radny Krzysztof Robota wstrzymał się od głosu.

Przewodniczący Rady Gminy Włodzimierz Wolny zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Strzeleccki.

Radni nie mieli więcej pytań i 10 głosami „za” podjęli uchwałę w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Strzeleccki. Radny Krzysztof Robota wstrzymał się od głosu.

Ad 14. Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Pani Elżbieta Surmiak-Żegleń przedstawiła projekt uchwały w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dotychczasowej drogi wewnętrznej położonej na terenie obrębu Strzeleccki. Wskazała, że do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy zaliczenie do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrznej. Nadanie tej drodze ulicy Osiedle w Strzeleczkach statusu drogi publicznej jest warunkiem koniecznym na realizację umowy o przyznaniu do pomocy dofinansowania na rozbudowę ulicy Osiedle w Strzeleczkach oraz przebudowę istniejącej drogi gminnej ulicy Kościelnej w Komornikach. 15 września Zarząd Powiatu Krapkowickiego zaopiniował pozytywnie propozycję zaliczenia ulicy Osiedle do kategorii dróg gminnych

Radni nie mieli pytań i 11 głosami „za” podjęli uchwałę w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dotychczasowej drogi wewnętrznej położonej na terenie obrębu Strzeleccki

Ad 15. Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Pani Elżbieta Surmiak-Żegleń przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. W ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Gmina Strzeleccki pozyskała dofinansowanie do następujących obiektów. Mówimy tutaj o Parafii Rzymskokatolickiej św. Marii Magdaleny w Raclawiczkach, Rzymskokatolickiej Parafii w Pisarzowicach, renowacji zabytkowej kapliczki dzwonnicy w Dziedzicach, Parafii Rzymskokatolickiej św. Jana Chrzyciela w Dobrej, Rzymskokatolickiej Parafii w Pisarzowicach, Parafii Rzymskokatolickiej św. Marcina w Strzeleczkach, Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem nawiedzenia Najświętszej Marii

Panny w Komornikach. Podjęcie tej uchwały jest konieczne, abyśmy mogli przystąpić do rozpoczęcia prac mających na celu wyłonienie wykonawcy oraz rozpoczęcie robót budowlanych.

Radni nie mieli pytań i 11 głosami „za” podjęcie uchwałę w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

Ad 16. Wójt Gminy udzielił odpowiedzi na zadane pytania w punkcie 5:

- Dot. obwodnicy: z informacji które posiada, wie że jest rozstrzygnięty przetarg na wykonanie dokumentacji projektowej;
- Dot. przejścia w Kujawach z programu „Super zebra” – projekt został odrzucony;
- Dot. przejścia w Zielinie – Wójt wskazał, że w tym budżecie przygotowano środki na ten projekt. W najbliższych dniach umówią się z Zarządem Dróg Wojewódzkich, aby ustalić szczegóły satysfakcjonujące dla obu stron, ponieważ to Zarząd Dróg Wojewódzkich jest właścicielem tej drogi i zrobimy to w taki sposób, żeby to było jak najszybciej zrealizowane.

Ad 17. Wójt Gminy zwrócił się z podziękowaniami do Sołtysa Raclawiczek, całej Rady Sołeckiej, mieszkańców za wkład własny i dobrą organizację tegorocznych dożynek. Podziękował także pracownikom GOK-u za włożoną pracę na rzecz organizacji dożynek.

Ad 18. Porządek obrad sesji został wyczerpany. Przewodniczący Rady Gminy Włodzimierz Wolny zamknął obrady. Sesja trwała od godziny 14:00 do godziny 14:45.

Przewodniczący Rady Gminy Strzeleczyki

Włodzimierz Wolny

Protokolowała


Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy Klaudia Lipka



